11.12.2018         2201

Об утверждении Плана основных мероприятий по подготовке и проведению

Года Театра в городском округе Богданович

Во исполнение Указа Президента РФ от 28.04.2018  № 181 «О проведении в

Российской Федерации Года театра», руководствуясь постановлением

Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по

обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»

и статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению в

Года Театра в городском округе Богданович (приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Плана основных

мероприятий по подготовке и проведению Года Театра в городском округе

Богданович (приложение № 2).

3. Возложить ответственность за реализацию плана мероприятий по

подготовке и проведению Года Театра в городском округе Богданович в сфере

культуры и молодежной политики - на начальника МКУ «Управление культуры,

молодежной политики и информации» Сидорову М.И, в сфере образования - на

директора МКУ «Управление образования городского округа Богданович»

Горобец К.В.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике Жернакову Е.А.

И.о. главы городского округа Богданович                                              В.Г. Топорков

Приложение № 2

к постановлению главы

городского округа Богданович

от 11.12.2018 № 2201

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по реализации Плана основных мероприятий по подготовке и проведению

 Года Театра в городском округе Богданович

Бормотова Н.Ю. заведующий отделом музейной и туристической

деятельности МАУК «Центр современной культурной

среды» городского округа Богданович

Белоглазова Е.С. заместитель директора по учебно-воспитательной работе

МКУ «Управление образования городского округа

Богданович»

Валова Т.В. директор Централизованной библиотечной

системы МАУК Центр современной культурной среды»

городского округа Богданович

Горобец К.В. директор МКУ «Управление образования городского

округа Богданович»

Жернакова Е. А. заместитель главы администрации городского округа

Богданович по социальной политике, председатель

оргкомитета

Коптяева Н.А. главный специалист по аналитической работе МАУК

«Центр современной культурной среды» городского

округа Богданович

Сидорова М.И. начальник МКУ «Управление культуры, молодежной

политики и информации»

Шарафиева Ю.Г.  заведующий культурно-досуговым отделом МАУК

«Центр современной культурной среды» городского

округа Богданович